MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 178, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  da
Universidade Federal  de  Santa  Maria,  nomeado pela  Portaria  N.  88.881/2018,  de
02/05/2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

 I – DESIGNAR, pelo período de dois anos a partir da data desta

Portaria, os membros da Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Ciências

da Saúde (Cosai/CSA-CCS), conforme segue:

SIAPE / MATRÍCULA Nome Completo Cargo Papel na comissão

1784636 Scheila Rezende Schaffazick Docente Presidente

1165169 Marinel Mor Dall’Agnol Docente Membro

1010452 Alex Rosa da Silva TAE Vice-presidente

1752881 Ri,el Corrêa da Cruz TAE Membro

202010326 Amanda Boeing Carboni Discente Membro

201812411 Daniela Yhasminn Iop Moreira Discente Membro

II – REVOGAR a Portaria 112/2021 de 13 de Agosto 2021, em

03/01/2022.

JOSE EDSON PAZ DA SILVA
DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 178 - Designa a Comissão Setorial de
Avaliação do CCS.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.112396/2021-12
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

03/01/2022 11:36:33

Código Verificador: 1079150

Código CRC: 30f42ba3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1079150&crc=30f42ba3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1079150&crc=30f42ba3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1079150&crc=30f42ba3